

报价明细表

投标人名称：甘肃嘉合智能科技有限公司

项目名称：高杆路灯国旗箱安装项目

招标文件编号：E6212000612015253

包号：E6212000612015253

单位：万元

序号	货物名称	品牌	数量	交货期	单价	总价	备注
1	LED 国旗灯箱	铭工灯饰（中山市铭工灯饰有限公司）	560个	采购人指定时间	972.00	544320.00	/
2	施工费（国旗灯箱安装）	甘肃嘉合（甘肃嘉合智能科技有限公司）	280对	采购人指定时间	255.00	71400.00	/
3	辅料（电缆）	众邦电缆（兰州众邦电线电缆集团有限公司）	1批	采购人指定时间	4800.00	4800.00	/
4	国旗	铭工灯饰（中山市铭工灯饰有限公司）	600面	采购人指定时间	15.00	9000.00	/
5	安装配件（旗杆底座）	铭工灯饰（中山市铭工灯饰有限公司）	200套	采购人指定时间	28.00	5600.00	/
6	安装配件（不锈钢抱箍）	铭工灯饰、甘肃嘉合	400套	采购人指定时间	7.50	3000.00	/
7	花篮维修（灯带）	三芯照明（深圳市三芯照明有限公司）	95米	采购人指定时间	5.00	475.00	/
8	花篮维修（接头）	三芯照明（深圳市三芯照明有限公司）	30个	采购人指定时间	4.00	120.00	/
9	花篮维修（电线）	众邦电缆（兰州众邦电线电缆集团有限公司）	50米	采购人指定时间	4.00	200.00	/
10	花篮维修（人工）	甘肃嘉合（甘肃嘉合智能科技有限公司）	1批	采购人指定时间	580.00	580.00	/

投标人（公章）：甘肃嘉合智能科技有限公司



法定代表人或授权代表（签字或盖章）

张永青

日期：2025年06月03日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

